SIERRA CHICA

Dirección

Localidad

CUIT 27-23457212-7

NESPRIAS ROSA KARINA (ppo)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.
CTA. 1 GRUPO CRESCA

En concepto de

Importe $ 286.328,70

Son pesos doscientos ochenta y seis mil trescientos veintiocho con 70/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 11111-11111333 PAGO CTA. 1 GRUPO CRESCA $ 286.328,7029/07/2025 27-23457212-7
NESPRIAS ROSA
KARINA (ppo)

$ 286.328,70$ 286.328,70

ImporteFecha DetalleImputación